Anschlüsse:
f h g
Elektroversion siehe Seite 236.
Sherwood V
s. 82
Wir empfehlen:
1600 x 4401000 x 330
↕ ↔

[W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Produkt
code
1000 330 50 478 242 600 220 850 75 5,53 13,18 WGSTV100033
1300 330 50 602 303 600 220 1150 75 7,05 16,79 WGSTV130033
1300 440 50 803 404 800 330 1150 75 9,80 21,16 WGSTV130044
1600 330 50 727 365 800 220 1450 75 8,58 20,41 WGSTV160033
1600 440 50 969 486 1000 330 1450 75 11,92 25,69 WGSTV160044
1600 540 50 1190 597 1200 430 1450 75 13,45 32,01 WGSTV160054
1900 330 50 851 427 800 220 1750 75 10,10 24,02 WGSTV190033
1900 440 50 1135 569 1200 330 1750 75 14,05 30,23 WGSTV190044
1900 540 50 1393 698 1500 430 1750 75 15,84 37,68 WGSTV190054
projekt: Jacek Ryń
Verfügbare Größen:
Handtuchhalter ZIP V Elektroheizpatrone SIM
Konfi